

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายข้างโรงงานจิราพรฟู้ด หมู่ที่ 3 ถึงเขตตำบลนครป่าหมาก

หมู่ที่ 3 บ้านเกาะคู ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 2,400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

รวมพื้นที่ ลูกรังทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 7,200ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดตอทางป่า(งานกรุยทาง)	ตร.ม.	7,200.00	1.82	13,104.00	1.3624	2.48	17,852.89
2	งานผิวจราจรลูกรัง	ลบ.ม.	1,080.00	423.18	457,034.40	1.3624	576.54	622,663.67
ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 37.00 - 37.99 บ.					470,138.40	รวม		640,516.56
ตัวอักษร (-หกแสนสี่หมื่นห้าร้อยสิบหกบาทห้าสิบลบาทสตางค์-) คิดเป็นราคากลาง								640,516.56

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ 88.96 บาท

(ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	470,138.40
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 206/ 2569 ลงวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการฯ
(นายจิระพันธุ์ บุญโอฬารวิวัฒน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการฯ
(นางสาวอภิญญา แซ่จิว) นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการฯ
(นายวิฑูรย์ บำรุงไทย) ผู้ช่วยนายช่างโยธา